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Nous nous réservons le droit de modifi cations techniques et d'exécution ainsi que de la possibilité des livraisons
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1 Haftringsatz DC 85622 19
2 Schraube M 2 x 4 85670 2
3 Schraube M 2 x 5 85693 2
4 Schraube M 1,6 x 10 85699 2
5 Schraube M 2 x 5 85715 2
6 Schraube M 1.6 x 4 85727 2
7 Schraube M 1.6 x 2.5 85734 2
8 Schraube 85811 2
9 Scheibe 86108 2

10 Kegeldruckfeder 86234 2
11 Zugfeder 86249 2
12 Zahnrad Z=19/14 86416 3
13 Zahnrad 86460 2
14 Schnecke Z-1/M-0.4 86703 4
15 Puffer fl ach 88502 4
16 Puffer gewölbt 88503 4
17 Universalkupplung höhenverst. 89283 5
18 Lager für Schneckenachse 89749 6
19 Radsatz ohne Zahnrad 90454 16
20 Zahnrad Z=12 94953 2
21 Bremsschlauchrahmen 107808 3
22 Ansatzschraube 2 x 4 108167 3
23 Teilesatz 108322 8
24 Kardanschale lang 109248 4
25 Drahtlampe 16V 109321 10
26 Türfeder 110640 3
27 Schraube 2,2 x 6,5 111304 2
28 Motor 113536 57
29 Kohlebürste 113551 6
30 Teilesatz 113554 17
31 Teilesatz 113555 25
32 Teilesatz 113556 12
33 Teilesatz 113557 20
34 Umlaufblechsatz 113558 12
35 Teilesatz 113559 15
36 Teilesatz 113560 15
37 Lokgewicht 113561 10
38 Lokplatine komplett 113562 51
39 Steuerung kpl. 113563 73
40 Schneckensatz 113564 24
41 Kessel kpl. 113565 70
42 Zurüstbeutel 113566 24
43 Tafelsatz, lackiert 113567 24
44 Teilesatz 113568 12
45 Lokunterteil 113569 30
46 Teilesatz Radbolzen/Hebel 113570 4
47 Teilesatz 113571 15
48 Teilesatz 113572 12
49 Kohlenhaufen 113573 20
50 Kardanwelle 113574 2
51 Motorhalter 113575 10
52 Führerhausbaugruppe 113576 39
53 Drahtstangensatz 113577 8
54 Nummertafel Lok 113578 20
55 Teilesatz 113580 12
56 Tenderunterteil 113581 30
57 Tenderplatine komplett 113582 43
58 Tendergehäuse 113583 41
59 Teilesatz 113585 12
60 Tendertür links kpl. 113586 9
61 Tendertür rechts kpl. 113587 9
62 Vorlaufgestell kpl. 113588 34
63 Radsatz 1 113589 26
64 Radsatz 2 113590 28
65 Kuppelstange 113591 9
66 Draht-/Griffstangensatz 113592 15
67 Getriebeteilesatz 113593 24
68 Radsatz mit Haftringen 113594 20
69 Teilesatz 113595 7
70 Lichtabdeckung (ohne Abb.) 113611 2

Zusätzliche Teile 63301 + 69301 «Sound»
71 Sound-Dekoder (ohne Abb.) 112847 94

Zusätzliche Teile 69301 «Sound»
73 Flüsterschleifer, kurz 40064
74 Haftringsatz 85623 16
75 Schraube 85673 2
76 Tenderradsatz 108304 18
77 Lokplatine kpl. 113603 50
78 Vorlaufgestell kpl. 113604 34
79 Radsatz 1 113605 26
80 Radsatz 2 113606 28
81 Schleiferkontakt (ohne Abb.) 113607 2
82 Laufradsatz Vorlauf 113608 14
83 Tenderplatine kpl. 113609 43
84 Radsatz mit Haftringen 113610 20
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Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, 
Ihrer Landesvertretung, oder bei:
You can order your Replacement Parts at your 
local dealer, your country representative, or:
Passez commande des pièces détachées 
chez votre détaillant, chez le S.A.V. de votre 
importateur national ou en direct au S.A.V. 
ROCO:

ROCO Modellspielwaren
VertriebsgmbH & Co. Handels KG
- Service -
Georg-Wrede-Straße 49
D-83395 Freilassing
 +49 / (0)86 54 / 47 63 0
Fax: +49 / (0)86 54 / 47 63 50
E-Mail: service@roco-online.de

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, 
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ROCO Modellspielwaren GmbH
www.roco.co.at

Jakob-Auer-Straße 8, A-5033 Salzburg
 +43 / (0) 662 / 62 09 61
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1 Set with traction tires DC 85622 19
2 Screw M 2 x 4 85670 2
3 Screw M 2 x 5 85693 2
4 Screw M 1.6 x 10 85699 2
5 Screw M 2 x 5 85715 2
6 Screw M 1.6 x 4 85727 2
7 Screw M 1.6 x 2.5 85734 2
8 Screw 85811 2
9 Spacer 86108 2

10 Spring 86234 2
11 Spring 86249 2
12 Gear z=19/14 86416 3
13 Gear 86460 2
14 Worm Z-1/M 0.4 86703 4
15 Buffer fl at 88502 4
16 Buffer vaulted 88503 4
17 Universal coupling 89283 5
18 Bearing for Worm axle 89749 6
19 Wheelset without Gear 90454 16
20 Gear z=12 94953 2
21 Brake-hose frame 107808 3
22 Screw 2 x 4 108167 3
23 Parts set 108322 8
24 Cardan Shaft, long 109248 4
25 Light bulb 16V 109321 10
26 Door spring 110640 3
27 Screw 2.2. x 6.5 111304 2
28 Motor 113536 57
29 Coal brush 113551 6
30 Parts set 113554 17
31 Parts set 113555 25
32 Parts set 113556 12
33 Parts set 113557 20
34 Gangway set 113558 12
35 Parts set 113559 15
36 Parts set 113560 15
37 Loco weight 113561 10
38 Printed circuit board Loco 113562 51
39 Steering ass. 113563 73
40 Worm set 113564 24
41 Boiler assembly 113565 70
42 Bag with accessories 113566 24
43 Painted Number boards 113567 24
44 Parts set 113568 12
45 Loco frame 113569 30
46 Wheel Pin + Lever 113570 4
47 Parts set 113571 15
48 Parts set 113572 12
49 Coal 113573 20
50 Cardan Shaft 113574 2
51 Motor holder 113575 10
52 Drivers cab ass. 113576 39
53 Handrail Set 113577 8
54 Number board locomotive 113578 20
55 Parts set 113580 12
56 Tender chassis 113581 30
57 Printed circuit board Tender 113582 43
58 Tender shell 113583 41
59 Parts set 113585 12
60 Tender door left ass. 113586 9
61 Tender door right ass. 113587 9
62 Pilot frame ass. 113588 34
63 Wheelset 1 113589 26
64 Wheelset 2 113590 28
65 Connecting rod 113591 9
66 Handrail Set 113592 15
67 Gear parts set 113593 24
68 Wheelset with traction tires 113594 20
69 Parts set 113595 7
70 Light cover (no ill.) 113611 2

Additional Parts 63301 + 69301 «Sound»
71 Sound-Decoder (no ill.) 112847 94
72 Speaker assembly (no ill.) 113596 24

Additional Parts 69301 «Sound»
73 Whisper wiper, short 40064
74 Set with traction tires 85623 16
75 Screw 85673 2
76 Wheelset Tender 108304 18
77 Printed circuit ass. locomotive 113603 50
78 Pilot frame ass. 113604 34
79 Wheelset 1 113605 26
80 Wheelset 2 113606 28
81 Wiper contact (no ill.) 113607 2
82 Wheelset for Pilot frame 113608 14
83 Printed circuit for Tender 113609 43
84 Wheelset with traction tires 113610 20


